
入札にご参加いただく皆様へ 

名古屋市住宅供給公社  

 

入札は下記のとおり実施いたします、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 入札参加者 

   １社１人でお願いします。 

2 入札場所 

   名古屋市住宅供給公社  ２階 会議室 

3 入札時間 （※公社の時計による。） 

   指名競争入札執行通知書または入札公告で指定する時間内（時間厳守）  

4 入札手順 

①  お越しいただいた方の名刺の提出  

②  設計図書の返却（指名競争入札の場合） 

③ 入札書を入札箱に投入 

5 開札 

 ・開札は入札終了後即時に行います。 

・同額入札の場合は、くじを実施し順位を決めます。 

・入札者は開札に立ち会う必要があります。 

6 開札結果の通知 

・当日中に入札参加者全員に FAX にて送信します。 

・落札候補者には、以下のご案内を併せて送信いたします。 

指名競争入札の場合・・・「契約手続きのご案内」 

入札後資格確認型一般競争入札の場合・・・「競争入札参加資格確認資料」 

落札決定は、落札候補者の競争入札参加資格確認後に行います。 

 

なお、落札候補者に変更がない場合は、改めて通知はいたしません。 

 

  来客用駐車場の使用についてお願い 

住宅の入居者用駐車場に誤って駐車し、入居者の方に大変ご迷惑をお掛けする事態

が多発しております。 

当公社来客用駐車場は台数が少ないため利用はご遠慮ください。 

なお、事情によりどうしても自動車で来られる場合には、当公社ビルの北東角の浄

心ステーションビル北館有料立体駐車場又は近隣のコインパーキング等の利用をお願

いします。 

 

なお、事情によりどうしても自動車で来られる場合には、当公社ビル


